
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

08.10.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 798 
 

 

 

О приостановке приёма документов для участия в муниципальной 

программе «Обеспечение жильём молодых семей Партизанского 

муниципального района» на 2018-2020 годы 
 

 

На основании решения муниципальной комиссии по реализации 

муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей                                  

Партизанского муниципального района» на 2018-2020 годы, руководствуясь 

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация 

Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приостановить приём документов от молодых семей на участие                         

в муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей                                  

Партизанского муниципального района» на 2018-2020 годы до принятия 

решения о дополнительном финансировании муниципальной программы               

на последующие годы. 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                                     

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической 

рубрике «Муниципальные правовые акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 


